Министерство культуры Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

  01.11.2019                                     г. Астрахань                                                 № 48 - ОД

Об утверждении тем ВКР

Для проведения государственной итоговой аттестации в 2020 году и в

соответствии с решением Ученого совета (протокол № 3 от 16.10.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить следующие темы выпускных квалификационных работ

Кафедра хорового дирижирования

1. СОБОРУК И.В.
ЖАНР ХОРОВОГО КОНЦЕРТА В ТВОРЧЕСТВЕ ИГОРЯ ВОРОБЬЕВА
Руководитель – доктор искусствоведения, доцент кафедры теории и истории музыки
В. О. Петров
Рецензент – кандидат искусствоведения, старший преподаватель кафедры теории
и истории музыки А.Р. Усманова
2. БАЙТЕМИРОВА Д.А.
О МУЗЫКАЛЬНОМ ТЕМПЕ В ШЕСТИ ХОРАХ В. ШЕБАЛИНА НА СЛОВА М. ТАНКА
Руководитель – заслуженный артист РФ, профессор С. Е. Комяков
Рецензент – заслуженный деятель искусств РФ, профессор Г. А. Дунчева
3. ИЗТЕЛЕУОВА А.Д.
О РАЗЛИЧНЫХ ИСПОЛНИТЕЛЬСКИХ ПРОЧТЕНИЯХ КОНЦЕРТА-РАПСОДИИ «ПЕСНИ
СЕРДЦА» ЭДУАРДА ФЕРТЕЛЬМЕЙСТЕРА
Руководитель – профессор кафедры хорового дирижирования Л. Н. Егоров
Рецензент – заслуженный деятель искусств РФ, профессор Л. П. Власенко
4. МОКАН М.М.
НЕКОТОРЫЕ ЧЕРТЫ ХОРОВОГО ПИСЬМА Р. ФАТАЛИЕВА (НА ПРИМЕРЕ ЦИКЛА
«ТРИ ХОРА» НА СТИХИ И.БУНИНА)
Руководитель – профессор кафедры хорового дирижирования Л. Н. Егоров
Рецензент – заслуженный деятель искусств РФ, профессор Л. П. Власенко

	первая стр_57-ОД Об утверждении тем ВКР
	П Р И К А З

	ВКР_Страница_1
	ВКР_Страница_2
	ВКР_Страница_3
	ВКР_Страница_4
	ВКР_Страница_5
	ВКР_Страница_6
	ВКР_Страница_7